
Российская Федерация  Иркутская  область 

Управление образования администрации Киренского муниципального района 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 

666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49, 

тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: sch5@38kir.ru 

 

П Р И К А З  № 296 ОД 

 

                                                                                   от 11 ноября    2024 г. 
 

 

Об итогах   школьного  этапа 

всероссийской  олимпиады 

школьников 2024/2025 у. г.  
 

В соответствии с Порядком проведения  Всероссийской олимпиады 

школьников,   утвержденным  приказом   Министерства   образования и науки 

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 (далее – ВсОШ, Порядок), 

руководствуясь Положением об  Управлении образования администрации 

Киренского муниципального района, приказа № 221 от 04.09.2024 года «Об 

организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  2024/2025  учебный год  (приложение №1). 

2.Утвердить список призеров  школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  2024/2025 учебный год  (Приложение №2). 

3.  Возложить контроль над исполнением приказа на заместителя директора 

школы по учебно-воспитательной работе Кузакову Л.М. 

 

 

 

 

  Директор школы ________________ (Е.А. Потапова) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение №1  

(победители) 

№ ФИО ученика Предмет Класс ФИО учителя 

1 Шипицына Елизавета 

Ильинична 

география 9 Кузакова Л.М. 

2 Богорадникова  Кристина 

Евгеньевна 

география 9 Кузакова Л.М. 

3 Тетерина Любовь Алексеевна география 9 Кузакова Л.М. 

4 Ткачѐва Екатерина Андреевна география 9 Кузакова Л.М. 

5 Герман Карина Александрова география 10 Кузакова Л.М 

6 Кузакова Татьяна Николаевна география 11 Кузакова Л.М 

7 Инешина Евгения Сергеевна география 11 Кузакова Л.М 

8 Карпов Степан Дмитриевич география 11 Кузакова Л.М 

9 Волгин Сергей Андреевич Английский 

язык 

5 Березовская Е.О. 

10 Адонина Евгения Сергеевна Английский 

язык 

6 Сединкина А.П 

11 Шашкина Анастасия 

Николаевна 

Английский 

язык 

6 Сединкина А.П 

12 Сединкина Ульяна 

Александровна 

Английский 

язык 

6 Сединкина А.П. 

13 Минашова Диана Сергеевна Английский 

язык 

6 Сединкина А.П. 

14 Сафонова Виктория 

Константиновна 

Английский 

язык 

6 Сединкина А.П. 

15 Березовский Роман Михайлович Английский 

язык 

6 Сединкина А.П. 

16 Бирюкова Дарья Олеговна Английский 

язык 

6 Заусаева Е.О. 

17 Васильева Владислава 

Николаевна 

Английский 

язык 

6 Заусаева Е.О. 

18 Литвинов Алексей Дмитриевич Английский 

язык 

6 Заусаева Е.О. 

19 Безруков Сергей Анатольевич Английский 

язык 

6 Заусаева Е.О. 

20 Абросимова Дарья Олеговна Английский 

язык 

8 Заусаева Е.О. 

21 Богорадникова Кристина Английский 

язык 

9 Сединкина А.П. 

22 Зайцева Варвара Александровна Английский 

язык 

9 Сединкина А.П. 

23 Курбатова Алѐна Юрьевна Английский 

язык 

9 Сединкина А.П. 

24 Малышев Глеб Павлович Английский 

язык 

10 Березовская Е.О. 

25 Продет Юлия Эдуардовна Английский 

язык 

11 Березовская Е.О. 

26 Карасѐв Семѐн Игорьевич География 6 Ножнинова И.С 

27 Карелина Василина Викторовна География 8 Ножнинова И.С 

28 Суханова Алиса Сергеевна Право 9 Малышева Л.В. 



29 Грузных Виктория Сергеевна Право 9 Малышева Л.В. 

30 Герман Карина Александровна Право 10 Малышева Л.В. 

31 Осипова Екатерина 

Александровна 

Право 10 Малышева Л.В. 

32 Инешина Евгения Сергеевна право 11 Малышева Л.В 

33 Коростелѐва Анна Васильевна Обществознание 7 Ярыгина О.Н. 

34 Герман Карина Александровна обществознание 10 Малышева Л.В. 

35 Инешина Евгения Сергеевна обществознание 11 Малышева Л.В. 

36 Кузакова Татьяна Николаевна обществознание 11 Малышева Л.В. 

37 Курбатова Анастасия 

Иосифовна 

обществознание 11 Малышева Л.В. 

38 Щербинина Ирина 

Александровна 

обществознание 9 Малышева Л.В. 

39 Лисина Софья Алексеевна обществознание 6 Малышева Л.В. 

40 Минашова Диана Сергеевна обществознание 6 Малышева Л.В. 

41 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

Литература 7 Хохлова С.Н. 

42 Грузных Виктория Сергеевна Литература 9 Хохлова С.Н. 

43 Варнина Мария Юрьевна Литература 9 Хохлова С.Н. 

44 Ткачѐва Екатерина Андреевна Литература 9 Хохлова С.Н. 

45  Березовский Роман Михайлович литература 6 Тетерина А.Б. 

46 Соколов Илья Александрович литература 6 Тетерина А.Б. 

47 Герман Карина Александровна литература 10 Агафонова Е.А. 

48 Маркова Варвара Максимовна литература 10 Агафонова Е.А. 

49 Осипова Екатерина 

Александровна 

литература 10 Агафонова Е.А. 

50 Волгин Сергей Андреевич литература 5 Потапова  Е.А. 

51 Щербинина Ирина 

Александровна 

литература 9 Румянцева Е.Г. 

52 Тарасова Ксения Ивановна литература 9 Румянцева Е.Г. 

53 Колтунова Елизавета Юрьевна литература 9 Румянцева Е.Г. 

54 Кузакова Татьяна Николаевна литература 11 Румянцева Е.Г. 

55 Кондратова Лидия 

Александровна 

литература 11 Румянцева Е.Г. 

56 Герман Карина Александровна история 10 Малышева Л.В. 

57 Варнина Мария Юрьевна история 9 Малышева Л.В. 

58 Суханова Алиса Сергеевна история 9 Малышева Л.В. 

59 Кузакова Татьяна Николаевна история 11 Малышева Л.В. 

60 Литвинов Алексей Дмитриевич история 6 Малышева Л.В. 

61 Адонина Евгения Сергеевна  Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б  

62 Карасев Семен Игоревич  Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

63 Лисина София Алексеевна  Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

64 Осипов Никита Максимович  Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

65 Заусаев Александр Михайлович  Физическая 

культура 

7 Томшина А.Ю. 

66 Коростелева Анна Васильевна  Физическая 

культура 

7 Томшина А.Ю. 



67 Филимонова Мария 

Александровна 

Физическая 

культура 

8 Пахорукова Ю.Б 

68 Швецова Юлия Алексеевна  Физическая 

культура 

8 Пахорукова Ю.Б 

69 Мастеров Андрей 

Александрович 

Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

70 Хамидулин Кирилл Равилевич  Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

71 Унру Анастасия Викторовна  Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

72 Штрауб Татьяна Романовна  Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

73 Буркова Евгения Юрьевна  Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

74 Инешина Евгения Сергеевна  Физическая 

культура 

11 Томшина А.Ю. 

75 Курбатова Анастасия 

Иосифовна  

Физическая 

культура 

11 Томшина А.Ю. 

76 Очеретин Даниил 

Александрович  

Физическая 

культура 

11 Пахорукова Ю.Б 

77 Карелина Василина Викторовна ОБЗР 8 Пахорукова Ю.Б. 

78 Богорадникова Кристина 

Евгеньевна 

ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

79 Кузаков Ростислав 

Александрович 

ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

80 Грузных Виктория Сергеевна ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

81 Кузнецов Артѐм Владимирович ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

82 Наумов Никита Михайлович ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

83 Карих Егор Викторович ОБЗР 10 Пахорукова Ю.Б. 

84 Маркова Варвара Максимовна ОБЗР 10 Пахорукова Ю.Б. 

85 Жуков Ярослав Евгеньевич ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

86 Фѐдоров Роман Сергеевич ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

87 Карпов Степан Дмитриевич ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

88 Инѐшина Евгения Сергеевна ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

89 Кузакова Татьяна Николаевна ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

90 Очеретин Даниил 

Александрович 

ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

91 Верещагина Алина 

Александровна 

ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

92 Коростелѐв Евгений Васильевич ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

93 Проничкин Александр 

Вячеславович 

ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

94 Рогачкова Полина Сергеевна ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

95 Волгин Сергей Андреевич Русский язык 5 Потапова Е.А. 

96 Герман Карина Александровна Русский язык 10 Агафонова Е.А. 

97 Курбатов Роман Андреевич Русский язык 10 Агафонова Е.А. 

98 Суранова Екатерина 

Леонидовна 

Русский язык 10 Агафонова Е.А. 

99 Зырянова Илона Алексеевна Русский язык 8 Агафонова Е.А. 

100 Грузных Виктория Сергеевна Русский язык 9 Хохлова С.Н. 

101 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

Русский язык 7 Хохлова С.Н. 



102 Куницына Снежана Дмитриевна Русский язык 5 Тетерина А.Б. 

103 Лисина Софья Алексеевна Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

104 Березовский Роман Михайлович Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

105 Минашова Диана Сергеевна Русский язык 6 Тетерина А.Б 

106 Павлюченко Изабелла 

Сергеевна 

Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

107 Красноштанов Влад Евгеньевич Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

107 Шашкина Анастасия 

Николаевна 

Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

108 Васильева Владислава 

Николаевна 

Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

109 Гриценко Анастасия Евгеньевна Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

110 Анкудинов Захар Андреевич Русский язык  6 Тетерина А.Б. 

111 Тахватулин Максим Ильич Русский язык 4 Сычѐва Т.Н. 

112 Никулина Айша Шерзодовна Русский язык 4 Сычѐва Т.Н. 

113 Карпов Степан Дмитриевич Экономика 11 Малышева Л.В. 

114 Инешина Евгения Сергеевна Экономика 11 Малышева Л.В. 

115 Герман Карина Александровна Экономика 10 Малышева Л.В. 

116 Богорадникова Кристина 

Евгеньевна 

Экономика 9 Малышева Л.В. 

117 Антипин Андрей Леонидович История 5 Ярыгина О.Н. 

118 Волгин Сергей Андреевич История  5 Ярыгина О.Н. 

119 Карпова Екатерина Дмитриевна История 5 Ярыгина О.Н. 

120 Осипова Екатерина 

Александровна 

астрономия 10 Кулебякина Е.А. 

121 Осадчук Ярослав биология 10 Архинчеев А.Я. 

122 Курбатова Алена биология 9 Архинчеев А.Я. 

123 Курбатова Анастасия 

Иосифовна 

экология 11 Архинчеев А.Я. 

24 Абломонва Мария 

Александровна 

математика 9 Смагулова А. А. 

125 Андрейченко Матвей Сергеевич математика 7 Деркачѐва А.Н. 

126 Верещагина Алина 

Александровна 

математика 11 Твердохлебова И. А. 

127 Карпов Степан Дмитриевич математика 11 Твердохлебова И. А. 

128 Инѐшина Евгения Олеговна математика 11 Твердохлебова И. А. 

 

 

Приложение №2  

(призѐры) 

№ ФИО ученика Предмет Класс ФИО учителя 

1 Зайцева Варвара 

Александровна 

география 9 Кузакова Л.М. 

2 Суханова Алиса Сергеевеа география 9 Кузакова Л.М. 

3 Осипова Екатерина 

Александровна 

география 10 Кузакова Л.М. 

4 Малышев Глеб Павлович география 10 Кузакова Л.М. 

5 Болдаков Илья  Алексеевич география 10 Кузакова Л.М. 

6 Асатурян Валерия 

Дмитриевна  

Английский язык 5 Сединкина А.П. 

7 Антипина Алѐна Васильевна Английский язык 5 Сединкина А.П. 

8 Кистенѐв Андрей Английский язык 5 Березовская Е.О. 



Николаевич 

9 Антипин Андрей 

Леонидович 

Английский язык 5 Березовская Е.О. 

10 Карпова Анастасия 

Евгеньевна 

Английский язык 5 Березовская Е.О. 

11 Кухта Изабелла Ильинична Английский язык 6 Сединкина А.П. 

12 Анкудинов Захар Андреевич Английский язык 6 Заусаева Е.О. 

13 Бончукова София 

Дмитриевна 

Английский язык 6 Заусаева Е.О. 

14 Лисина Софья Алексеевна Английский язык 6 Сединкина А.П. 

15 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

Английский язык 7 Сединкина А.П. 

16 Коростелѐва Анна 

Васильевна 

Английский язык 7 Сединкина А.П. 

17 Фоменко Ярослав 

Александрович 

Английский язык 7 Заусаева Е.О. 

18 Оболкина Ясмина 

Андреенва 

Английский язык 8 Заусаева Е.О. 

19 Савкив Ксения Андреевна  8  

20 Токмакова Серафима 

Максимовна 

Английский язык 8 Заусаева Е.О. 

21 Волгин Сергей Андреевич География 5 Ножнинова И.С 

22 Карпова Екатерина 

Дмитриевна 

География 5 Ножнинова И.С 

23 Попова Анна 

Александровна 

География 5 Ножнинова И.С 

24 Охлопков Матвей 

Валерьевич 

География 5 Ножнинова И.С 

25 Акиньшин Давид Денисович География 5 Ножнинова И.С 

26 Анкудинов Захар Андреевич География 6 Ножнинова И.С 

27 Сединкина Ульяна 

Александровна 

География 6 Ножнинова И.С 

28 Красноштанов Влад 

Евгеньевич 

География 6 Ножнинова И.С 

29 Павлюченко Изабелла 

Сергеевна 

География 6 Ножнинова И.С 

30 Рогачков Роман Сергеевич География 7 Ножнинова И.С 

31 Коростелѐва Анна 

Васильевна 

География 7 Ножнинова И.С 

32 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

География 7 Ножнинова И.С 

33 Денисов Иван Игоревич География 8 Ножнинова И.С 

34 Дмитриев Матвей Ильич География 8 Ножнинова И.С 

35 Зайцева Варвара 

Александровна 

право 9 Малышева Л.В. 

36 Ткачева Екатерина 

Андреевна 

право 9 Малышева Л.В 

37 Щербинина Ирина 

Александровна 

Право 9 Малышева Л.В. 

38 Курбатова Алена Юрьевна Право 9 Малышева Л.В. 

39 Перминова Виктория 

Павловна 

Право 10 Малышева Л.В. 



40 Малышев Глеб Павлович Право 10 Малышева Л.В. 

41 Кузакова Татьяна 

Николаевна 

Право 11 Малышева Л.В. 

42 Смольникова Валерия 

Алексеевна 

Право 11 Малышева Л.В. 

43 Рогачков Роман Сергеевич  Обществознание 7 Ярыгина О.Н. 

44 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

Обществознание 7 Ярыгина О.Н. 

45 Савкив Ксения Андреевна Обществознание 8 Сычѐва Т.Н. 

46 Осипова Екатерина 

Александровна 

обществознание 10 Малышева Л.В. 

47 Перминова Виктория 

Павловна 

обществознание 10 Малышева Л.В. 

48 Офицерова Алѐна Сергеевна обществознание 10 Малышева Л.В. 

49 Колесникова Олеся 

Алексеевна 

обществознание 11 Малышева Л.В. 

50 Продет Юлия Эдуардовна обществознание 11 Малышева Л.В. 

51 Карасѐв Семен Игоревич обществознание 6 Малышева Л.В. 

52 Сединкина Ульяна 

Александровна 

обществознание 6 Малышева Л.В. 

53 Суханова Алиса Сергеевна обществознание 9 Малышева Л.В. 

54 Грузных Виктория 

Сергеевна 

обществознание 9 Малышева Л.В. 

55 Рогачков Роман Сергеевич Литература 7 Хохлова С.Н. 

56 Коростелѐва Анна 

Васильевна 

Литература 7 Хохлова С.Н. 

57 Россов Сергей 

Владимирович 

Литература 7 Хохлова С.Н. 

58 Богорадникова  Кристина 

Евгеньевна 

Литература 9 Хохлова С.Н. 

59 Суханова Алиса Сергеевна Литература 9 Хохлова С.Н. 

60 Акиньшина Валерия  

Александровна 

Литература 9 Хохлова С.Н. 

61 Адонина Евгения Сергеевна литература 6 Тетерина А.Б. 

62 Бойцов Илья Павлович литература 6 Тетерина А.Б. 

63 Лисина Софья Алексеевна литература 6 Тетерина А.Б. 

64 Оболкина Ясмина 

Андреевна 

литература 8 Агафонова Е.А. 

65 Швецова Юлия Алексеевна литература 8 Агафонова Е.А. 

66 Офицерова Алена Сергеевна литература 10 Агафонова Е.А. 

67 Суранова Екатерина 

Леонидовна 

литература 10 Агафонова Е.А. 

68 Шапошникова Татьяна 

Васильевна 

литература 10 Агафонова Е.А. 

69  Антипин Андрей 

Леонидович 

литература 5  Потапова Е.А. 

70 Карпова Екатерина 

Дмитриевна   

литература 5 Потапова Е.А. 

71 Яковенко Кира 

Владиславовна 

литература 9 Румянцева Е.Г. 

72 Рудых Злата Григорьевна литература 9 Румянцева Е.Г. 

73 Кузнецов Артем литература 9 Румянцева Е.Г. 



Владимирович 

74 Продет Юлия Эдуардовна литература 11 Румянцева Е.Г. 

75 Карпов Степан Дмитриевич литература 11 Румянцева Е.Г. 

76 Инешина Евгения Сергеевна литература 11 Румянцева Е.Г. 

77 Кобяков Михаил 

Владимирович 

литература 11 Румянцева Е.Г. 

78 Карелина Василина 

Викторовна 

история 8 Сычѐва Т.Н. 

79 Швецова Юлия Алексеевна история 8 Сычѐва Т.Н. 

80 Савкив Ксения Андреевна история 8 Сычѐва Т.Н. 

81 Грузных Виктория 

Сергеевна 

история 9 Малышева Л.В. 

82 Зайцева Варвара 

Александровна 

история 9 Малышева Л.В. 

83 Щербинина Ирина 

Алесандровна 

история 9 Малышева Л.В. 

84 Лисина Софья Алексеевна история 6 Малышева Л.В. 

85 Кухта Изабелла Никитична история 6 Малышева Л.В. 

86 Федотов Евгений 

Александрович 

история 6 Малышева Л.В. 

87 Малышев Глеб Павлович история 10 Малышева Л.В. 

88 Маркова Варвара 

Максимовна 

история 10 Малышева Л.В. 

89 Курбатова Анастасия 

Иосифовна 

история 11 Малышева Л.В. 

90 Колесникова Олеся 

Алекеевна 

история 11 Малышева Л.В. 

 

91 

Гриценко Анастасия 

Максимовна  

Физическая 

культура  

6 Пахорукова Ю.Б 

92 Ярыгин Артем Витальевич  Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

93 Смоленцев Матвей 

Леонидович  

Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

94 Березовский Роман 

Михайлович  

Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

95 Мигулев Роман Михайлович  Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

96 Бончукова София 

Дмитриевна  

Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

97 Шашкина Анастасия 

Николаевна  

Физическая 

культура 

6 Пахорукова Ю.Б 

98 Рогачков Роман Сергеевич  Физическая 

культура 

7 Томшина А.Ю. 

99 Рудых Максим Павлович  Физическая 

культура 

8 Пахорукова Ю.Б 

100 Шестаков Артем 

Владиславович  

Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

101 Красноштанов Дмитрий 

Сергеевич  

Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

102 Кузаков Илья Олегович  Физическая 

культура 

9 Томшина А.Ю. 

103 Осадчук Ярослав Андреевич  Физическая 10 Пахорукова Ю.Б 



культура 

104 Колесникова Олеся 

Алексеевна  

Физическая 

культура 

11 Томшина А.Ю. 

105 Кузакова Татьяна 

Николаевна  

Физическая 

культура 

11 Томшина А.Ю. 

106 Щерба Анастасия Олеговна ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

107 Буркова Евгения Юрьевна ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

108 Щербинина Ирина 

Александровна 

ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

109 Абламонова Мария 

Александровна 

ОБЗР 9 Пахорукова Ю.Б. 

110 Скорнякова Наталия 

Николаевна 

ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

111 Каюмов Васил Илсурович ОБЗР 11 Пахорукова Ю.Б. 

112 Антипин Андрей 

Леонидович 

Русский язык 5 Потапова Е.А. 

113 Карпова Екатерина 

Дмитриевна 

Русский язык 5 Потапова Е.А. 

114 Савкив Ксения Андреевна Русский язык 8 Агафонова Е.А. 

115 Часник Дмитрий Сергеевич Русский язык 8 Агафонова Е.А. 

116 Швецова Юлия Алексеевна Русский язык 8 Агафонова Е.А. 

117 Оболкина Ясмина 

Андреевна 

Русский язык 8 Агафонова Е.А. 

118 Тетерина Людмила Юрьевна Русский язык 10 Агафонова Е.А. 

119 Карих Егор Викторович Русский язык 10 Агафонова Е.А. 

120 Дерюгин Артем Сергеевич Русский язык 7 Хохлова С.Н. 

121 Коростелева Анна 

Васильевна 

Русский язык 7 Хохлова С.Н. 

122 Рогачков Роман Сергеевич Русский язык 7 Хохлова С.Н. 

123 Фоменко Ярослав 

Александрович 

Русский язык 7 Хохлова С.Н. 

124 Варнина Мария Юрьевна Русский язык 9 Хохлова С.Н. 

125 Ткачева Екатерина 

Андреевна 

Русский язык 9 Хохлова С.Н. 

126 Зайцева Варвара 

Александровна 

Русский язык 9 Хохлова С.Н. 

127 Щерба Анастасия Олеговна Русский язык 9 Хохлова С.Н. 

128 Суханова Алиса Сергеевна Русский язык 9 Хохлова С.Н. 

130 Березовский Роман 

Михайлович 

Биология 6 Ножнинова И.С 

131 Часник Вероника Сергеевна Биология 6 Ножнинова И.С 

132 Павлюченко Изабелла 

Сергеевна 

Биология 6 Ножнинова И.С 

134 Рогачков Роман Сергеевич Биология 7 Ножнинова И.С 

135 Коростелѐва Анна 

Васильевна 

Биология 7 Ножнинова И.С 

136 Нетѐсов Максим Алексеевич Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

137 Сафонова Виктория 

Константиновна 

Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

138 Очеретина Алина 

Алексеевна  

Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

139 Осипов Никита Максимович Русский язык 6 Тетерина А.Б. 



140 Ярыгин Артѐм Витальевич Русский язык 6 Тетерина А.Б. 

141 Савкив Ксения Андреевна История 8 Сычѐва Т.Н. 

142 Кузаков Никита 

Владимирович 

Русский язык 4 Сычѐва Т.Н 

143 Силицкий Никита 

Александрович 

Экономика 10 Малышева Л.В. 

144 Малышев Глеб Павлович Экономика 10 Малышева Л.В. 

145 Верещагина Алина 

Александровна 

Химия  11 Андрейченко Н.С. 

146 Медведева Диана Ивановна Химия  11 Андрейченко Н.С. 

147 Дерюгин Артѐм Сергеевич История  5 Ярыгина О.Н. 

148 Рогачков Роман Сергеевич История  5 Ярыгина О.Н. 

149 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

История  5 Ярыгина О.Н. 

150 Фоменко Ярослав 

Александрович 

История  5 Ярыгина О.Н. 

151 Коростелева Анна 

Васильевна  

История  5 Ярыгина О.Н. 

152 Безруков Сергей 

Анатольевич 

История  5 Ярыгина О.Н. 

153 Попова Анна 

Александровна  

История  5 Ярыгина О.Н. 

154 Охлопков Матвей 

Валерьевич 

История  5 Ярыгина О.Н. 

155 Карпова Анастасия 

Евгеньевна  

История  5 Ярыгина О.Н. 

156 Фѐдоров Роман Сергеевич Технология(труд) 11 Курбатова Е.Ю. 

157 Инешина Евгения Сергеевна Технология 

(труд) 

11 Курбатова Е.Ю. 

158 Курбатова Анастасия 

Иосифовна 

Технология 

(труд) 

11 Курбатова Е.Ю. 

159 Коростелева Анна 

Васильевна 

Технология 

(труд) 

7 Курбатова Е.Ю. 

160 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

Технология 

(труд) 

7 Курбатова Е.Ю. 

161 Курбатова Анастасия 

Иосифовна 

астрономия 11 Кулебякина Е.А. 

162 Герман Карина 

Александровна 

астрономия 10 Кулебякина Е.А. 

163 Кузнецов Артем Биология  9 Архинчеев А.Я. 

164 Унру Анастасия биология 9 Архинчеев А.Я. 

165 Рогачкова Полина Экология  11 Архинчеев А.Я. 

166 Савкив Ксения Андреевна химия 8 Архинчеев А.Я. 

167 Проничкин  Александр 

Вячеславович 

математика 11 Твердохлебова И. А. 

168 Золотько Анастасия 

Вячеславовна 

математика 7 Деркачѐва А.Н. 

169 Анкудинов Захар Андреевич  математика 6 за 7 Твердохлебова И. А. 

170 Карих Егор Викторович математика 10 Щерба В. Ю.  

 
 


		2024-11-18T14:30:57+0800
	Потапова Елена Александровна




